
____________________________________________________________________________________________ 

       Δ/νση: Στ. Δέλτα 8, 145 61 Κηφισιά Αττικής, Τηλ.: 210-8180210 , Fax: 210-8077506 , Ε-mail: a.romantza@bpi.gr 

  
 
 
 

Διεύθυνση: Διοικητικού    Κηφισιά, 1/12/2020 
Πληροφορίες: Α. Ρωμαντζά  Αρ. Πρωτ. 6430 
 
 

Απόφαση αρ. ΧΙ/11ης Συνεδριάσεως/30.11.2020 της Διοικητικής Επιτροπής του 

Ινστιτούτου 
 

Θέμα 11ο: Κήρυξη άγονης της προκήρυξης για την πλήρωση μίας θέσης Ερευνητή 

βαθμίδος Γ΄, ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνου, με ειδίκευση στη Φυτοπαθολογική 

Βακτηριολογία, για τις ανάγκες του Εργαστηρίου Βακτηριολογίας της Επ. 

Διεύθυνσης Φυτοπαθολογίας του Ινστιτούτου. 

 

Α π ό φ α σ η  ΧΙ 

 

Η Διοικητική Επιτροπή του Ινστιτούτου, έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ιδρυτικό Νόμο 4160/1929 του Ινστιτούτου (ΦΕΚ 198 Α’), 

2. Τις διατάξεις του Οργανισμού του Ινστιτούτου (ΦΕΚ 2628 Β’/29.6.2020), 

3. Την απόφασή της αρ. ΧVΙ/8ης Συνεδριάσεως/26.11.2019 για την πλήρωση μίας θέσης 

Ερευνητή βαθμίδος Γ', ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνου, με ειδίκευση στη Φυτοπαθολογική 

Βακτηριολογία, για τις ανάγκες του Εργαστηρίου Βακτηριολογίας της Επ. Διεύθυνσης 

Φυτοπαθολογίας του Ινστιτούτου, προκειμένου να ενισχυθεί με ερευνητικό 

προσωπικό το Εργαστήριο Βακτηριολογίας, 

4. Τη με Αρ. Πρωτ. 11264/24.12.2019 προκήρυξη του Ινστιτούτου για την πρόσληψη 

ενός Ερευνητή βαθμίδος Γ΄, ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνου, με ειδίκευση στη 

Φυτοπαθολογική Βακτηριολογία, για τις ανάγκες του Εργαστηρίου Βακτηριολογίας 

της Επ. Διεύθυνσης Φυτοπαθολογίας του Ινστιτούτου, προκειμένου να ενισχυθεί με 

ερευνητικό προσωπικό το Εργαστήριο Βακτηριολογίας, 

5. Την απόφασή της αρ. VII/1ης Συνεδριάσεως/27.1.2020 «Ορισμός Μελών Επιτροπής 

Κρίσης και Εισηγητικής Επιτροπής Υποψηφίων, της προκήρυξης για την πλήρωση μίας 

θέσης Ερευνητή βαθμίδος Γ΄, ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνου, με ειδίκευση στη 

Φυτοπαθολογική Βακτηριολογία, για τις ανάγκες του Εργαστηρίου Βακτηριολογίας 

της Επ. Διεύθυνσης Φυτοπαθολογίας του Ινστιτούτου», 

6. Τη με Αρ. Πρωτ. 6430/16.11.2020 γνωμοδότηση της Επιτροπής Κρίσης για την 

πρόσληψη ενός Ερευνητή βαθμίδος Γ΄, ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνου, με ειδίκευση στη 

Φυτοπαθολογική Βακτηριολογία, για τις ανάγκες του Εργαστηρίου Βακτηριολογίας 

της Επ. Διεύθυνσης Φυτοπαθολογίας του Ινστιτούτου, με την οποία προτείνεται η 

κήρυξη της προκήρυξης ως άγονης, λόγω μη ύπαρξης κάποιου υποψηφίου που να 

πληροί τα απαιτούμενα προσόντα, 

7. Τη σύμφωνη γνώμη της Δρος Κ. Μαχαίρα, Γενικής Διευθύντριας, 

8. Τη σχετική διεξοδική εισήγηση, 

ΑΔΑ: 65ΓΗ46ΨΧΞ3-ΕΤ3



____________________________________________________________________________________________ 

       Δ/νση: Στ. Δέλτα 8, 145 61 Κηφισιά Αττικής, Τηλ.: 210-8180210 , Fax: 210-8077506 , Ε-mail: a.romantza@bpi.gr 

 

αποφασίζει ομόφωνα: 

την κήρυξη άγονης της με Αρ. Πρωτ. 11264/24.12.2019 προκήρυξης για την πλήρωση 

μίας θέσης Ερευνητή βαθμίδος Γ΄, ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνου, με ειδίκευση στη 

Φυτοπαθολογική Βακτηριολογία, για τις ανάγκες του Εργαστηρίου Βακτηριολογίας της Επ. 

Διεύθυνσης Φυτοπαθολογίας του Ινστιτούτου, λόγω μη ύπαρξης κάποιου υποψηφίου που 

να πληροί τα απαιτούμενα προσόντα. 

        Η Γενική Διευθύντρια 
 

 

              Δρ Κ. Μαχαίρα 
Εσωτερική διανομή: 
Διεύθυνση Οικονομικού 

ΑΔΑ: 65ΓΗ46ΨΧΞ3-ΕΤ3


		2020-12-10T16:14:17+0200
	Athens




